
 

 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinio patentų biuro direktoriaus 2005 m. 

gruodžio 1 d. įsakymu Nr. 3R-132  

(Valstybinio patentų biuro direktoriaus   

2023 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. 3R-118-(1.2 E) 

redakcija) 
 

Taisyklių 3 priedas (P-2 forma) 

LIETUVOS RESPUBLIKOS   
VALSTYBINIAM PATENTŲ BIURUI 

Kalvarijų g. 3, 09310 Vilnius 
  

 Protesto padavimo data *  
PROTESTAS   

DĖL PREKIŲ ŽENKLO Protesto registracijos numeris *  

REGISTRACIJOS   

 *Užpildo Valstybinis patentų biuras. 

 
 Suinteresuoto asmens žyma  

 
 

Suinteresuoto asmens pavadinimas / vardas, pavardė, asmens 
kodas, adresas (buveinė), telefonas, el. pašto adresas 

Atstovo / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, 
registracijos numeris, adresas, telefonas, el. pašto 
adresas 

  
  

  

  
  

  
Protestuojamos prekių ženklo registracijos numeris, paraiškos padavimo data, paskelbimo data, biuletenio Nr . 
 

 

 
 

 

 
 
Protesto teisinis pagrindas, aplinkybės, kuriomis grindžiamas protestas, įrodymai, reikalavimas 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



2 
 

 

Šis blankas taikomas ir protestui dėl tarptautinės ženklo registracijos. 

 

Prie protesto pridedama: 

 

1. [ ] Įgaliojimas atstovui / patentiniam patikėtiniui Nr. ... ... (originalas, kopija) ...... lapų, 1 egz. 

2. [ ]Dokumentas, patvirtinantis, kad sumokėtas mokestis (kopija) ...... lapų, 1 egz. 

3. [ ] Kiti dokumentai ...... lapų, 1 egz. 

 ...... lapų, 1 egz. 

 ...... lapų, 1 egz. 

 ...... lapų, 1 egz. 
  

  

  
  

   

Pateiktus dokumentus pažymėti ] Iš viso: ............. lapų. 
 

 

 
Suinteresuotas asmuo / _____________ _______________ _________ 
atstovas, patentinis patikėtinis (Pareigos) (Parašas arba parašo faksimilė) (Vardo raidė, 

pavardė) 
 

A. V. 

 

 

Mokestis   

Už protesto padavimą sumokėtas    mokestis  

 

Pavedimo numeris  Data   

     

Mokėtojo vardas, 
pavardė ar pavadinimas 

  

      

Mokestis sumokėtas*      

   (VPB darbuotojo vardas ir pavardė) (Data)  

 
Protestas priimtas  

 

 

 
Apeliacinis skyrius ____________________ _____________ Data    ________________ 

 (Pareigos, vardas, pavardė) (Parašas)  

  

 

 Užpildo Valstybinis patentų biuras. 

 Pareigos nurodomos, jeigu suinteresuotas asmuo / atstovas yra juridinis asmuo. 

 

_________________ 

 

 

 


